ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

МОРСКОГО И РЕЧНОГО

ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования

«Волжский государственный университет

водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З

№ 397-Спо/1 от «25» августа 2023 г.

г. Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии

(подкомиссии) (протокол №2/СПО от 24.08.2023 г.)

п р и к а з ы в а ю:

       Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Каспийский институт морского и речного транспорта имени

генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина - филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на  1 курс на

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок на основании заявления

на поступление, аттестата об основном общем образовании на очную форму обучения на места по

договорам об образовании следующих лиц:

№ ФИО Дата

рождения

Окончил учебное заведение Дата

окончания

Набранные

баллы

 1.  Нурадинова Гаджи

Хайбулаевича

24.06.2006 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 40"

2022 4,2

 2.  Параскевова Аркадия

Валерьевича

11.01.2007 МБОУ Средняя

общеобразовательная школа

№12 г. Ессентуки

Ставропольского края

2023 4,0526

 3.  Филиппова Никиту

Александровича

17.03.2007 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение г. Астрахани

"СОШ №56 имени А.С.

Пушкина" Астраханской

области

2023 4,0526

 4.  Смольева Дмитрия

Николаевича

04.08.2006 МКОУ "Каралатская средняя

общеобразовательная школа"

Камызякского района

Астраханской области

2022 3,95

 5.  Убайдулаева Салмана

Руслановича

05.08.2007 МБОУ "Лицей

№52"г.Махачалы

Республики Дагестан

2023 3,9444

 6.  Инчикова Михаила

Александровича

19.09.2007 МКОУ "Лиманская средняя

общеобразовательная школа

№ 1" р.п. Лиман Лиманского

района Астраханской

области

2023 3,9

 7.  Шакуна Илью Игоревича 08.01.2007 МКОУ "Лиманская средняя

общеобразовательная школа

№1" рп Лиман Лиманского

района Астраханской

области

2023 3,9

 8.  Смолина Артёма

Константиновича

27.10.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 29"

2023 3,8947

 9.  Алиева Али

Шахларовича

13.02.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№40"

2023 3,8

 10.  Иманкулова Руслана

Талгатовича

04.10.2007 МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа

с. Старокучергановка"

Наримановского района

Астраханской области

2023 3,7894

 11.  Антонова Владислава

Андреевича

20.03.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№4 имени Т.Г. Шевченко"

Астраханской области

2023 3,7894

 12.  Тихонова Дмитрия

Игоревича

15.10.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

"30" Астраханская область

2023 3,75

 13.  Хайрлиева Владислава

Денисовича

28.06.2006 МБОУ г. Астрахани "СОШ

№ 7" Астраханской области

2023 3,7368

 14.  Сисенгалиева Эмиля

Кайратовича

27.10.2007 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение г. Астрахани

"СОШ № 28"

2023 3,7

 15.  Малаева Азамата

Бауржановича

13.08.2007 МКОУ "Тишковская средняя

общеобразовательная школа

им. П.П. Мурыгина"

с.Тишково Володарского

района АО

2023 3,647

 16.  Ларина Егора

Семёновича

21.01.2007 МБОУ "Приволжская

средняя

общеобразовательная школа

№ 1 село Началово

Приволжского района

Астраханской области

2023 3,6315

 17.  Рыбникова Ивана

Денисовича

11.09.2007 МБОУ "Икрянинская

средняя

общеобразовательная школа"

с. Икряное Икрянинского

района Астраханской

области

2023 3,619

 18.  Пиндюрина Кирилла

Юрьевича

28.11.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№56 имени А.С. Пушкина"

Астраханской области

2023 3,5789

 19.  Коокуева Александра

Саналовича

24.06.2007 МБОУ "Озерновская

основная

общеобразовательная

школа" с.Озерное

Икрянинского района

Астраханской области

2023 3,5555

 20.  Куликова Никиту

Максимовича

31.07.2007 МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. М. Горького"

городского округа "г.

Кизляр" Республики

Дагестан

2023 3,5294

 21.  Айткалиева Амира

Муратовича

25.10.2007 МБОУ "Яксатовская СОШ"

Приволжского района АО

2023 3,5263

 22.  Калинина Максима

Валерьевича

11.09.2006 МБОУ "Зеленгинская

средняя

общеобразовательная школа

имени кавалера трёх орденов

Славы Н.В. Кашина" с.

Зеленга Володарский район

Астраханская область

2022 3,474

 23.  Хайрутдинова Артёма

Руслановича

13.10.2007 МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа

с. Старокучергановка"

Наримановского района

Астраханской области

2023 3,4736

 24.  Старцева Игоря

Дмитриевича

24.12.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№54"Астраханской области

2023 3,4736

 25.  Григорьева Степана

Александровича

17.06.2006 МБОУ "Икрянинская

средняя

общеобразовательная школа"

с. Икряное Икрянинского

района Астраханской

области

2023 3,4

 26.  Калачева Вадима

Васильевича

28.06.2007 МБОУ г. Астрахани

"Основная

общеобразовательная школа

№3"

2023 3,3684

 27.  Буслаева Антона

Владимировича

28.02.2008 МКОУ "СОШ №4 МО

Ахтубинский район"

г. Ахтубинска АО

2023 3,35

 28.  Бердюгина Алексея

Сергеевича

09.08.2005 МБОУ

"Краснобаррикадинская

средняя

общеобразовательная школа"

р.п Красные Баррикады

Икрянинского района АО

2023 3

       2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебно-

методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра

содействия трудоустройству выпускников, отдела приема абитуриентов и профориентации,

библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола, институтов и Каспийского института

морского и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ».

       3. Контроль за исполнением приказа  возложить на директора Каспийского института морского

и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову

О.И.

Ректор   И.К. Кузьмичев